
 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS                 KOMUNA E VUSHTRRI SË       
 

DISKUTIM PUBLIK 

 

 

Kuvendi i Komunës ka vënë në diskutim publik propozim tri dokumente: 

Vendimin për caktimin e ditës festive “Dita e patatës” për Komunën e 

Vushtrrisë. 

Ku te gjitha vërejtjet dhe sugjerimet mund ti dërgoni në e-mail adresën:  

nasufaliu@hotmail.com, apo të shënuara në letër mund ti dorëzoni në 

Drejtorinë e ekononmisë, bujqësisë dhe zhvillimit, zyra nr.13.  

 

Propozim  vendimin për ndryshimin dhe plotësimin e rregullores për 

fillimin dhe mbarimin e orarit të punës së bizneseve në Komunën e 

Vushtrrisë 

Ku te gjitha vërejtjet dhe sugjerimet mund ti dërgoni në e-mail adresën:  

nasufaliu@hotmail.com, apo të shënuara në letër mund ti dorëzoni në 

Drejtorinë e ekononmisë, bujqësisë dhe zhvillimit, zyra nr.13.  

 

Draft – rregulloren për Mbrojtjen e mjedisit për Komunën e Vushtrrisë  

Ku te gjitha vërejtjet dhe sugjerimet mund ti dërgoni në e-mail adresën:  

idrizismajli@hotmail.com, apo të shënuara në letër mund ti dorëzoni në 

Drejtorinë e Urbanizimit dhe mjedisit, në ndërtesën e kësaj drejtorie nr.  64.  

 

Të tri këto dokumente mund t’i shkarkoni tek menyja e lajmeve. 

 

 

 

Zyra për informim 


